

Faktúra č.

2013284

Objednávka č.

ústna

Dodací list č.

## Dodávateľ

PRESCONT, s.r.o.

Porúbka 96

013 11 Porúbka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 36437352 DIČ : 2022097781

IČ DPH : SK2022097781

OR, Okr. súd Žilina, oddiel Sro vložka č. 16919/L, ŽL.č.

OŽP-I/2005/12056-2/CR1

## Vystavil

Ing. Habrun Miroslav

Tel.: 089/5688477, 0905507537

Fax: 041/5688477

habrun@stonline.sk

## Odberateľ

Stredná odborná škola elektrotechnická

Komenského č. 50

010 01 Žilina

IČO : 17055377

DIČ : 2020645055

Stredná odborná škola elektrotechnická  
Komenského č. 50  
010 01 Žilina

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
19.08.2013	14.08.2013	02.09.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0308	
Banka	VÚB a.s. Bratislava	
Pobočka	Obchodné miesto Žilina	
Číslo účtu	2096797251/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK59 0200 0000 0020 9679 7251	
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám vykonanie odborných prehliadok tlakových zariadení vo výmenníkovej stanici tepla budovy školy..  
Cena v zmysle zákona 18/96 Z.z. dohodou.

Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
odborná prehliadka výmenníkovej stanice tepla	20	1,00	ks	95,00	95,00
opakovaná vonkajšia prehliadka tlakovej nádoby	20	3,00	ks	35,00	105,00
odborná prehliadka parného potrubia	20	2,00	ks	36,00	72,00
vnútorná prehliadka tlakovej nádoby	20	2,00	ks	45,00	90,00
skúška tesnosti tlakovej nádoby	20	2,00	ks	35,00	70,00
kontrola prevádzkového teplomera kontrolným	20	9,00	ks	9,00	81,00
kontrola prevádzkového tlakomera kontrolným	20	8,00	ks	9,00	72,00

Základ pre DPH: 20 %

585,00

Základ pre DPH: 10 %

PRESCONT, s.r.o.  
013 11 Porúbka 96  
IČO: 36437352 IČ DPH: SK2022097781  
tel./fax: 041/5688477

Podpis a pečiatka

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Žilina	
Došlo 20 -08- 2013	
Číslo: 136	Os. odd.
100 200 300 400 500	SOZE

Plnenie prevzal:

10. 8. 2013

Celková suma bez DPH	585,00
Daň z pridanej hodnoty 20 %	117,00
Daň z pridanej hodnoty 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>702,00</b>